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New Golden Mile

Typ
Loznice
Koupelny

Zastavéna

plocha
Pozemek
Bazén
Parkovani

Zahrada

Penthouse Duplex
3
2.5

193 m?

0 m?
1
1

1

BUAR E

LITY

A

A

785 000 €
=~ 19 099 050 K¢

R4722949

A musi vidét DUPLEX PENTHOUSE v HACIENDA DEL SOL s
PANORAMIC VIEW nad tropickou zahradou a bazénem doll do
SEA se nachazi v 2. LINE BEACH COMPLEX, ktery ziskal titul
"Nejlepsi krajiny zahrady v Esteponé" v roce2017. Vstupem do
hlavni Urovné najdete na jihu Celi obyvaci / jidelni prostor vedouci
k jedné ze Ctyr teras, moderni a dobre vybavené zbrusu nové
kuchyné, dvé loznice sdileji zrekonstruované moderni sprchovy
kout pokoj a stejné tak host WC. Hlavni loznice a jeho vlastni

koupelna jsou v hornim patre, kde je dalSi prostorna terasa...




